
RADA GMINY 
HA'ŻLACH 

BRG.0002.3.2019 

Protokół nr 11112019 

z Sesji Rady Gminy Hażlach w dniu 27 marca 2019 roku 

Obecni: według załączonej listy obecności. 

Porządek obrad: 

l.	 Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2.	 Przyjęcie wniosków do porządku obrad . 
3.	 Przyjęcie wniosków do protokołu z poprzedniej Sesji. 
4.	 Wystąpienia zaproszonych gości. 

5. Informacja	 o pracy Wójta w okresie pomiędzy sesjami i o wydanych w tym okresie 
zarządzeniach. 

6.	 Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych. 
7.	 Wolne wnioski. 
8.	 Sprawozdanie z funkcjonowania instytucji kultury w 2018 roku. 
9. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hażlachu za 

2018 rok. 
IO.Sprawozdanie z realizacji Programu Pomocy Społecznej Gminy Hażlach za 2018 rok. 
11.Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i wykonania zadań 

określonych w Gminnym Programie Wspierania Rodziny dla Gminy Hażlach na lata 
2018 - 2020. 

12.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Hażlach z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 
13.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Hażlach na rok 2018. 
14.Raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Hażlach 

na rok 2018. 
15.Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych Policji na realizację 

kampanii "Przeciw pijanym kierowcom 2019". 
16.Podjęcie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt. 

17.Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Hażlachu. 

18.Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kończycach 

Wielkich. 
19.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/l02/2018 z dnia 19 grudnia 2018r. 
20.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy. 
21.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Kończyce Wielkie dla działki nr 1721/7.
 
22.Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy.
 
23.Informacje.
 
24.Zakończenie. 

Sesja odbyła się w sali sesyjnej Urzędu Gminy Hażlach. 

Ad. l 

Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Kołondra otwierając obrady III Sesji Rady Gminy 

Hażlach stwierdził na podstawie listy obecności prawomocność obrad. Następnie przywitał 

wszystkich zgromadzonych. 



Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na sali obrad znajduje się 14 radnych
 

na ogólną liczbę 15 radnych, dlatego też Sesja Rady Gminy Hażlach jest prawomocna do
 

podejmowania uchwał.
 

Ad.2
 

Przewodniczący Rady Gminy wskazał, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali
 

proponowany porządek obrad. Następnie zwrócił się z zapytaniem czy pan Wójt, bądź Radni
 

chcą złożyć wniosek o jego uzupełnienie.
 

Wójt Gminy Hażlach oraz Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad.
 

Przewodniczący Rady Gminy wskazał, że dalsze obrady odbywać się będą zgodnie
 

z porządkiem obrad zawartym w zawiadomieniu.
 

Ad.3
 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że z protokołem nr II12019 z Sesji Rady
 

Gminy Hażlach z dnia 27 luty 2019 roku , można było zapoznać się w biurze Rady
 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Hażlach. Następnie wskazał,
 

iż w przewidzianym terminie do biura Rady nie wpłynął żaden wniosek o wprowadzenie
 

zmian w w/w protokole.
 

Ad.4
 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Hażlachu Danuta Łysek poinformowała, iż
 

wniosek, który był złożony do Urzędu Marszałkowskiego o rewitalizację został pozytywnie
 

rozpatrzony i dofinansowanie wyniesie 1 200 000 zł. Podziękowała Wójtowi oraz Zastępcy
 

Wójta Stanisławie Pelczar za pomoc jaką od nich otrzymała przy pisaniu wniosku.
 

Ad.5
 

Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski przedstawił informację o pracy w okresie
 

pomiędzy sesjami i o wydanych w tym okresie zarządzeniach. Informacja stanowi załącznik
 

nr 1 do protokołu .
 

Radni przyjęli przedstawioną informację Wójta bez uwag.
 

Ad.6 Informacja o złożonych interpelacjach i zapytania radnych.
 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał odpowiedź na wniosek radnej Sylwii Hawełka.
 

Ad.7
 

PrzewodniczącyRady Gminy poinformował, że punkt ten został zrealizowany, gdyż nie ma
 

wniosków na dzisiejszej Sesji.
 

Ad.8
 

PrzewodniczącyRady Gminy poinformował, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali
 

Sprawozdanie z funkcjonowania instytucji kultury w 2018 roku. Sprawozdanie stanowi
 

załącznik nr 2 do protokołu.
 

2 



Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz 

Krzyżanek poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 marca 

20 19 r., sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli 

informację bez uwag. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych Anna Chwolek 

poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Oświaty, które odbyło się 26 marca 20 19 r., 

sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli informację 

bez uwag. 

Ad.9 

PrzewodniczącyRady Gminy poinformował, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hażlachu za 

2018 rok. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz 

Krzyżanek poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 marca 

2019 r., sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli 

informację bez uwag. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych Anna Chwolek 

poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Oświaty, które odbyło się 26 marca 2019 r., 

sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli informację 

bez uwag. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

Sprawozdanie z realizacji Programu Pomocy Społecznej Gminy Hażlach za 2018 rok. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz 

Krzyżanek poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 marca 

2019 r., sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli 

informację bez uwag. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych Anna Chwolek 

poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Oświaty, które odbyło się 26 marca 2019 r., 

sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli informację 

bez uwag. 

Ad. U 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i wykonania zadań 

3 



określonych w Gminnym Programie Wspierania Rodziny dla Gminy Hażlach na lata 2018­

2020. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz 

Krzyżanek poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 marca 

2019 r., sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli 

informację bez uwag. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych Anna Chwolek 

poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Oświaty, które odbyło się 26 marca 2019 r., 

sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli informację 

bez uwag. 

Ad. 12 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Hażlach z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu . 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz 

Krzyżanek poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 marca 

2019 r., sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli 

informację bez uwag. 

Ad. B 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoho lowych w Gminie Hażlach na rok 2018. Sprawo zdanie stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz 

Krzyżanek poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 marca 

2019 r., sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli 

informację bez uwag . 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych Anna Chwolek 

poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Oświaty, które odbyło się 26 marca 2019 r., 

sprawozdanie to zostało przedstawione członkom Komisji oraz że Radni przyjęli informację 

bez uwag. 

Ad. 14 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

Raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Hażlach na 

rok 2018. Raport stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

4 



Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz
 

Krzyżanek poinformował , że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 lutego
 

2019 r., członkowie Komisj i pozytywnie zaopiniowali w/w raport.
 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych Anna Chwolek
 

poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Oświaty, które odbyło się 26 marca 2019 r.,
 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w raport.
 

Ad.1S 

PrzewodniczącyRady Gminy poinformował , że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

projekt uchwały w sprawie przekazania środków finansowych Policji na realizację kampanii 

"Przeciw pijanym kierowcom 2019" . Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz 

Krzyżanek poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 marca 

2019 r., członkowie Komisj i pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych Anna Chwolek 

poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Oświaty, które odbyło się 26 marca 2019 r., 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

Sekretarz Gminy Bożena Bury zgłosiła autopoprawkę ze względu na zmiany w Dzienniku 

Ustawo samorządzie gminnym polegającą na korekcie zapisu z "(Dz.U. z 2018r. poz. 994 

z późno zm.)" na "( t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506)". 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały numer 

BRG0006.32.2019 w sprawie przekazania środków finansowych Policji na realizację 

kampanii "Przeciw pijanym kierowcom 2019" wraz z przyjętą autopoprawką, którą radni 

jednogłośnie podjęli przy 14 głosach "za". 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że omawiana uchwała otrzyma numer III/32/2019. 

Ad. 16 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali 

projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz 

Krzyżanek poinformował , że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 marca 

2019 r., członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

Sekretarz Gminy Bożena Bury zgłosiła autopoprawkę ze względu na zmiany w Dzienniku 

Ustawo samorządzie gminnym pole gającą na korekcie zapisu z "(Dz.U. z 2018r. poz .994 

z późno zm.)" na "( t.j. Dz.U. z 20 19r. poz. 506)". 

5 



Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały numer 

BRG0006.33.2019 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt wraz z przyjętą autopoprawką , którą radni jednogłośnie 

podjęli przy 14 głosach "za". 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że omawiana uchwała otrzyma numer III/33/2019. 

Ad. 17 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni przed Sesją otrzymali projekt 

uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Hażlachu. Uzasadnienie 

do uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych Anna Chwolek 

poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Oświaty, które odbyło się 26 marca 2019 r., 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

Sekretarz Gminy Bożena Bury zgłosiła autopoprawkę ze względu na zmiany w Dzienniku 

Ustawo samorządzie gminnym polegającą na korekcie zapisu z "(Dz.U. z 2018r. poz.994 

z późno zm .)" na "( t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506)". 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały numer 

BRG0006.34.20 19 w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Hażlachu 

wraz z przyjętą autopoprawką, którą radni jednogłośnie podjęli przy 14 głosach "za". 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że omawiana uchwała otrzyma numer III134/2019. 

Ad. 18 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni przed Sesją otrzymali projekt 

uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kończycach Wielkich . 

Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu . 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Socjalnych Anna Cbwolek 

poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Oświaty, które odbyło się 26 marca 2019 r., 

członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

Sekretarz Gminy Bożena Bury zgłosiła autopoprawkę ze względu na zmiany w Dzienniku 

Ustawo samorządzie gminnym polegającą na korekcie zapisu z "(Dz.U. z 20l8r. poz.994 

z późno zm.)" na "( t.j. Dz.U . z 2019r. poz. 506)". 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały numer 

BRG0006.35.2019 w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kończycach 

Wielkich wraz z przyjętą autopoprawką, którą radni jednogłośnie podjęli przy 14 głosach 

"za". 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że omawiana uchwała otrzyma numer III/35/2019. 

Inspektor Oświaty Beata Lipka opuściła salę sesyjną. 

6 



Ad. 19 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali
 

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV11 02/20 18 z dnia 19 grudnia 20l8r.
 

Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
 

Zastępca Skarbnika Alina Siekierka omówiła w/w projekt uchwały w wersji III.
 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz
 

Krzyżanek poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 marca
 

2019 r., członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały w wersji L
 

Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski omówił w/w projekt uchwały.
 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały numer
 

BRG.0006.36.20 19 w sprawie zmiany uchwały nr XIV/102/2018 z dnia 19 grudnia 2018r.
 

w wersji III, którą radni jednogłośnie podjęli przy 14 głosach "za".
 

PrzewodniczącyRady Gminy stwierdził, że omawiana uchwała otrzyma numer III/36/2019.
 

Kierownik GOPSu w Hażlachu Monika Dziadek opuściła salę sesyjną.
 

Ad. 20 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni wraz z materiałami na Sesję otrzymali
 

projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy. Uzasadnienie do uchwały stanowi
 

załącznik m 13 do protokołu.
 

Zastępca Skarbnika Alina Siekierka omówiła w/w projekt uchwały w wersji III.
 

Wójt Gminy Hażłach Grzegorz Sikorski omówił w/w projekt uchwały.
 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały numer
 

BRG.0006.37.20 19 w sprawie zmian w budżecie Gminy w wersji III, którą radni
 

jednoglośnie podjęli przy 14 głosach "za".
 

PrzewodniczącyRady Gminy stwierdził, że omawiana uchwała otrzyma numer III/37/2019.
 

Ad. 21 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni przed Sesją otrzymali projekt 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Kończyce Wielkie dla działki m 172117. Uzasadnienie do uchwały 

stanowi załącznik m 14 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska Mariusz 

Krzyżanek poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu, które odbyło się 20 marca 

2019 r., członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

Radny Sebastian Chrapek zapytał Wójta czy były przeprowadzone konsultacje 

z mieszkańcami sołectwa Kończyce Wielkie dotyczące Żwirowni oraz jakie będą utrudnienia 

dla mieszkańców jeśli w/w uchwała wejdzie w życie? 

7 



Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski poinformował, iż w zeszłym roku podczas 

opracowywania dokumentu Studium zagospodarowania przestrzennego odbyło się spotkanie 

z przedstawicielami Krakowskich Zakładów Kruszywa, na którym zostały wyjaśnione 

wszelkie aspekty planowanej działalności. Przypomniał również, iż dokument Studium 

zagospodarowania przestrzennego był wykładany do publicznej wiadomości każdy 

z mieszkańców mógł wnieść swoje uwagi. Przy trzecim wyłożeniu dokumentu żaden 

z mieszkańców nie wniósł uwag dlatego była podjęta uchwał, iż funkcjonująca Żwirownia 

może przedłużyć swoją działalność. Na ostatnim zebraniu wiejskim była przeprowadzona 

dyskusja na w/w temat. Podjęcie przedmiotowej uchwały nie wpłynie negatywnie na 

mieszkańców natomiast zwlekanie z podjęciem decyzji stawia pod znakiem zapytania całe 

przedsięwzięcie oraz losy mieszkańców, którzy są tam zatrudnieni . 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały numer 

BRG.0006 .38.20 19 w przystąpieni a do sporządzeni a miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Kończyce Wielkie dla działki nr 1721/7, którą radni podjęli przy 

12 głosach "za", l glos "przeciw", l głos "wstrzymujący się" . 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że omawiana uchwała otrzyma numer III/38/20 19. 

Ad. 22 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że radni przed Sesją otrzymali projekt 

uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Hażlach. Uzasadnienie do uchwały stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu . 

Przewodniczący Rady Gminy przed podjęciem uchwały poprosił Panią kandydat 

o przedstawienie się.
 

Pani Magdalena Szczepanek powiedziała kilka słów o sobie.
 

Sekretarz Gminy Bożena Bury zgłosiła autopoprawkę pisarską polegającą na wykreśleniu
 

w podstawie prawnej "z późno zm." , następnie w § 3 dopisać wyraz "Hażlach" oraz następny
 

§ zmienić na § 4.
 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały numer
 

BRG.0006 .39.2019 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Hażlach wraz z przyjętą
 

autopoprawką, którą radni jednogłośnie podjęli przy 14 głosach "za".
 

PrzewodniczącyRady Gminy stwierdził, że omawiana uchwała otrzyma numer III/39/2019.
 

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował nowo wybranej Pani Skarbnik.
 

Ad. 23 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że do 30 kwietnia należy złożyć Oświadczenie
 

majątkowe ze stanem na dzień 31 grudnia 2018 r.
 

Radny Mariusz Krzyżanek poinformował, iż następne posiedzenie Komisji Budżetu, Spraw
 

Komunalnych i Ochrony Środowiska odbędzie się 17 kwietnia 2019 r.
 

8 



Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż następne posiedzenie Sesji Rady Gminy 

odbędzie się 24 kwietnia 2019 r. 

Ad. 24 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za przybycie zamknął III Sesję 

Rady Gminy. 

Protokołow ał a : 

11 . fl/rduz~ O- VR/.l':\ V< )UNI C Z Ą C Y 

RA DY G !'11~); .. 
~~~ .47ł t/" o ...., j/ 
Slav>omir Kolondra 

9 




